
PERFORMING ARTS  

Show Dance 

Jazz Dance / Lyrical 

Tap Dance 

Acrobatic Dance 

Ballet 

Modern and Contemporary Dance  

Bollywood 

Character – Ethnic – Folk  

Belly Dance / Oriental  

Show Belly Dance / Oriental Show  

Folk Belly Dance / Oriental Folk  

Flamenco 
 
STREET DANCE/URBAN  

Break Dance/Breaking  

Electric Boogie/Popping  

Hip Hop 

Disco Dance  

Street Dance Show  

Disco Show  

 

COUPLE DANCE  

Argentine Tango 

Salsa 

Merengue 

Bachata 

Caribbean Dances  

Caribbean Show 

Latin Show 

Disco - Hustle / Disco - Fox / Disco - Swing 

Synchro Dancing 

Latin Style  

   NÁRODNÍ KVALIFIKACE      

ONLINE 

 

 
 

 

 

 

ZAHÁJENÍ PŘIHLÁŠEK:                                                                                                                      

17. 3. 2021 v 00,01                                                                                                             
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:                                                                      
28. 3. 2021 ve 23,59                                                                             
ZPŮSOB PŘIHLÁŠENÍ:                                                                         

Přihlášení probíhá ON-LINE prostřednictvím odpovědného                                                                  

zástupce kolektivu.na dcs.czechdance.org                                                                      

bez kolektivní příslušnosti přes soutěžní úsek do 18,00 hod.  

NAHRÁVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO  VIDEA:                                                  

29. - 31.3. 2021                                                                          
na dcs.czechdance.org   

Označení videí - budeme Vás informovat                                         
dle instrukcí IDO. 



INFOSERVIS                                      
SOUTĚŽNÍ VIDEO 

POKYNY IDO PRO NATÁČENÍ VIDEA 
Video lze nahrávat kdekoli (na soutěži, tanečním studiu, venku, doma atd.).                                                                                                                          

Video musí být točeno na šířku, musí být pořízeno na jeden snímek (žádné úpravy, žádné efekty, povolena výjimka: v případě, že používáte 

video z předchozích soutěží, video může být pořízeno z různých úhlů (více kamer), ale musí být zřejmé, že upravené části jsou ze stejného 

nepřerušeného představení).Pokud je to možné, mít jasné pozadí a přirozené světlo zepředu, žádná světlá okna zezadu.                                       

Současné nahrávání videa a přehrávání hudby  - postprodukce hudby možná!                                                                                                                                                                                                                                 

Video nesmí obsahovat žádná jména, žádné tituly, žádná studiová loga u videa - ŽÁDNÝ TEXT! (startovní číslo a název choreografie 

budou poskytnuty porotě při posuzování). Výjímku tvoří videa ze živých soutěží CZECH DANCE MASTERS. 

Videa, která byla použita na IDO Gala 2020, nelze znovu odeslat! 

JAK SE ZÚČASTNIT IDO ONLINE CONTINENT VS CONTINENT? 

Vše, co potřebujete, je VHODNÉ VIDEO TANEČNÍHO VYSTOUPENÍ,                             

které bylo zaznamenáno od 1. ledna 2019 do současnosti.                                                   

Účast pouze pro řádné členy CDO! 



INFOSERVIS                                      
NÁRODNÍ KVALIFIKACE 

JAK BUDE PROBÍHAT NÁRODNÍ KVALIFIKACE? 

NÁRODNÍ KVALIFIKACE proběhne formou neveřejného hodnocení soutěžních                   

videí speciální komisí z řad odborníků jednotlivých departmentů CDO. 

TOP 9 z každého departmentu IDO Vám představíme v rámci CDM ONLINE 

TOUR 2021 ve dnech 17. - 18. 4. na TVCOM.CZ 

NÁRODNÍ KVALIFIKACE CDO/ IDO PERFORMING ARTS  - 17.4. 

NÁRODNÍ KVALIFIKACE CDO/ IDO STREET DANCE/URBAN - 18.4. 

NÁRODNÍ KVALIFIKACE CDO/ IDO COUPLE DANCE  - 18.4. 

Z každého departmentu IDO oceníme 1 z nominovaných soutěžních videí:                      

PRIZE MONEY ve výši startovného IDO (30 EUR, 50 EUR, 70 EUR) 



INFOSERVIS                                      
SCHÉMA POSTUPU 

Postup z národní                       

kvalifikace CDO                              

max. 3x270 videí: 

POSTUP Z NÁRODNÍ KVALIFIKACE (1. KOLO)                                                                   
DO KONTINENTÁLNÍHO VÝBĚRU EVROPSKÝCH ZEMÍ (2. KOLO) 



INFOSERVIS                                      
KATEGORIE, VIDEA, PLATBY 

KATEGORIE                            

A ČASOVÉ LIMITY 

SOLO                                                  

(muž a žena nerozděleno)                                                               

- do 2:30 min. není                  

stanoveno minimum 

DUO / PÁRY                                                                                                

- do 2:30 min., není               

stanoveno minimum 

SKUPINA                                                 

(3 a více tanečníků)                                                                  

- max. 4:00 minuty, min. 

2:00 min. 

Všichni tanečníci                          

tančí na vlastní hudbu! 

STARTOVNÉ                           

NÁRODNÍ                        

KVALIFIKACE                                                        

SÓLO - 250,- Kč                          

tanečník/disciplína                                                   

DUO - 150,- Kč   

tanečník/disciplína                                                                                                             

SKUPINA - 150,-Kč  

tanečník/disciplína  

Platby startovného do 

30.3.                                                                                            

 

OBJASNĚNÍ SOUTĚŽE 

PODLE KOL 

1. kolo - NÁRODNÍ                        

KVALIFIKACE (CDO) 

2. kolo - KONTINENTÁLNÍ 

VÝBĚR KVALIFIKOVANÝCH 

V SOUTĚŽI (POUZE             

V EVROPSKÝCH ZEMÍCH) 

3. kolo - KONTINENTÁLNÍ 

SEMI - FINÁLE 

4. kolo - KONTINENT vs. 

KONTINENT FINÁLE 

5. kolo - FINÁLOVÁ                    

PŘEHLÍDKA NA IDO GALA 

WORLD EVENT 3 

VĚKOVÉ ROZDĚLENÍ 

12 let a mladší - narozeni 2009 a 

později 

13-16 let - narozeni 2008, 2007, 

2006 a 2005 

17 let a starší - narozeni 2004 a 

dříve 

Video musí sledovat věkové 
rozdělení IDO pro tanečníky, 
sólo, dua, páry ve skutečném 
věku v roce 2021                          
s výjimkou skupin, které se řídí 
věky k roku natáčení videa, 
myšleno videa ze soutěží CDM 
a IDO 2019 či nesoutěžní                
vystoupení 2019 - 2020.                                         

STARTOVNÉ IDO                                                        

Jednorázový účastnický               

poplatek za všechna kola:                                                               

SÓLO - 30 EUR/SJ                                                       

DUO - 50 EUR/SJ                                                             

SKUPINA - 70 EUR/SJ                                               

Startovné IDO bude 

placeno pouze těmi, kteří 

postoupí z národní 

kvalifikace 

na základě zaslané 

faktury od CDO. 

Zájemci o ktg. SKUPINA, kontaktujte Evu Vlkovou 777 339 118                                                    
ke konzultaci a sdělení termínu vzniku soutěžního videa do 24.3. 2021. 


